íffl-F'i"i¬"'Í"i

I

Hr- Iflr-

`-iIlI'II'Ilfll|1f|l'\liIlhhl'!¡¡I-rI\!,¢-‹.|.p:¡5|u-¡,

I.lÊ"Fc: :§IE

""""'›

""' ""'.°'"' """_'1\-"

if. `f_'., 5... _. ÊÍÚG r`\_ Úfl
*"'|"""""" "' ¬"'U"'U'Ú_› Fl*-"¬II'--'di-0-'Il"I'-'-' FH--' ¬~1|-flIII'II-Q-'.-fIIl.~I¡|r¡|u-cv-i:4¡I&;vn.-1.

oficio n°. 254/2019/cmâc I I I
ç Alfredo Chaves (ES), 27 de noirembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor '
' FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves s -

Assunto:*ReItera solicitação do Oficio 196/2019ICMAC
f .

Excelentíssimo Senhor Prefeito, I , ~ .
u

, _
._ _

A A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, por -meio do seu

representante legal, atendendo a solicitação do Vereador e ao Artigo 24, Inciso XIII,
z 1 -

línea c do Regimento Intemo Ie o Artigo 55, Inciso XXIV da Lei Orgânica Municipal,
solicita que encaminhe- várias informações -a respeito do Centro de Controle -de
Natalidade Animal entre outras, conforme cópia em anexo -oriunda da proposição do
Requerimento n° 0071201 9. - _ . L

- n

Certos da atenção, desde já agradecemos; Reiteramos os protestos de
estima e consideração. V _ A `

p Respeitosamente, ,
-u

-ééda
I , SON Z LON A
,.¿¡¿¬&z....‹f.¿%¿.¬...,.z....¿¡¬;.z.,.«...,,.e«¿...zz,,.z._.s,.z¡.E'residente da Câmara Municipal
¬.r"._I_ = _ 'SW . _ .fin tiiç. àtuntcttm. oz.,,errifirio c-Hâtiiàâ *

,»'iz,':ât‹.;iL=:i1«,ff=,.ÍZ.?z.Í5_3_j_I, __
=I`l;"i .....%..õ....Â;.'f_Â._.4.......:;Í'....nv

Identificador: 31003700330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.